
Kőkút Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
4/2020 (VI.15.) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2019 . évi költségvetésének 
végrehajtásáról

Kőkút Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény
32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 2019.
évi zárszámadásról a következő rendeletet alkotja:

1. §

Kőkút Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2019. évi költségvetés
végrehajtásáról szóló zárszámadást az 1, 2, 3, 4., 5., 6., 7., 8., 9.,  10. 11. 12. 13.
sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően

97.480.479 Ft bevétellel
75.862.984 Ft kiadással

jóváhagyja.

2. §

      A felhalmozási kiadások teljesítését 12.240.104 Ft fő összegben elfogadja. 

3. §

(1)Az  önkormányzat  2019.  december  31-i  állapot  szerinti  vagyonát  a
mérlegben,  valamint  a  vagyonleltárban  szereplő  adatok  alapján
342.905.098 Ft-ban állapítja meg. 

(2)Az  önkormányzat  a  befektetett  eszközök  állomány  alakulását
törzsvagyon  (forgalomképtelen  és  korlátozottan  forgalomképes),  ill.
törzsvagyonon kívüli egyéb vagyonbontásban az 7., ill. a 12. sz. melléklet
szerint hagyja jóvá. 








